
UHWAŁA NR X/77/2011
RADY GMINY PABIANICE   

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r.   

             Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  zm. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113,Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1
 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r.
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620,  Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr
257, poz. 1726)    uchwala się, co następuje:   

§ 1.   W wyniku zmian dokonanych Uchwałami Rady Gminy i Zarządzeniami Wójta  uaktualnia
się Załącznik Nr 15 do Uchwały Rady Gminy Pabianice  Nr IV/18/2011  z dnia 27 stycznia 2011
r. w następujący sposób:

1. Zwiększa się  plan wydatków w rozdziale:   
a) 60016 - Drogi publiczne gminne - na zadaniu inwestycyjnym "Projekt i przebudowa drogi
gminnej Nr 108263E w Gorzewie w obrębie skrzyżowania z drogą w kierunku Łaskowic"   
o kwotę - 50.000 zł i na zadaniu inwestycyjnym "Nakładka bitumiczna na drodze gminnej nr
108262E Górka Pabianicka - Szynkielew (dokumentacja techniczna) o kwotę 5.000 zł.
b) 75412 - Ochotnicze straże pożarne - o kwotę  17.500 zł - na zadanie "Wykonanie   
ogrodzenia wokół strażnicy OSP w Kudrowicach" i o kwotę 370.000 zł jako dotację na zadanie
"Dofinansowanie zakupu ciężkiego nowego samochodu pożarniczego dla OSP w Górce
Pabianickiej"

2. Zmniejsza się  plan wydatków w rozdziale:
80101 - Szkoły podstawowe - na zadaniu inwestycyjnym "Modernizacja ogrzewania w Szkole
Podstawowej w Pawlikowicach" o kwotę - 26.500 zł.

3. Zmniejsza się rezerwę inwestycyjną o kwotę - 58.000 zł.   

4. Wprowadza się w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami - zadanie "Wymiana pokryć
dachowych  z eternitu - dotacja na transport i utylizację eternitu"-  50.000 zł.

5.Wprowadza się w rozdziale 90095 - Pozostała działalność - w dziale Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska - zadanie inwestycyjne "Zakup szamba dla OSP w Rydzynach"- 4.500 zł.



i zwiększa się w tym rozdziale wydatki na zadaniu "Wykonanie przyłącza wodociągowego do   
działki  nr 201 w Koninie" - 3.000 zł,

§ 2.W wyniku wyżej wymienionych zmian załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie zgodnie z   
załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 3.Wykonanie Uchwały powierzyć Wojtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


